
 1 

ÚMČ Praha-Čakovice 

 

Zápis jednání 

 
Rada městské části 48.schůze 21.07.2008
 
Přítomni : 
Starostka – Alena Samková 
Zástupce starostky – JUDr. Miroslav Krištof 
Radní – Dana Bossanyiová, Jiří Horáček, Rudolf Vecka, Karel Kubíček (do bodu BJ 
327/2008 vč.) 
Tajemnice – ing. Milena Pekařová 
 
Omluven: 
Zástupce starostky ing. Jiří Vintiška 

 

 
Schválená usnesení: 

 
 
 
Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu Věc 

Hlasování 
Pro, proti, 
zdržel se / 
hlasovalo 
celkem 

 
1 

Usn RM 
014/2008 
 

BJ 299/2008 
Žádost o povolení ke zřízení novinového stánku - p. 
Sklenář 

 6,0,0 /6 

 
2 

Usn RM 
015/2008 
 

BJ 300/2008 
Žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o 
zřízení věcného břemene - Lamar invest s.r.o. 

 6,0,0 /6 

 
3 

Usn RM 
016/2008 
 

BJ 301/2008 
Žádost o vydání změny integrovaného povolení pro 
zařízení "Teplárna Třeboradice" 

 6,0,0 /6 

 
4 

Usn RM 
017/2008 
 

BJ 285/2008 
Návrh na podání žádosti Pozemkovému fondu ČR o 
bezúplatný převod části pozemku parc.č. 1298/1 
(dříve PK parc.č. 1473) k.ú. Čakovice 

 6,0,0 /6 

 
5 

Usn RM 
018/2008 

BJ 310/2008 
Žádost o souhlas s připojením pozemku parc.č. 49/8 
(budoucí parkoviště) ke komunikaci parc.č. 1562 k.ú. 
Čakovice 

 6,0,0 /6 

 
6 Usn RM 

019/2008 
BJ 311/2008 

Žádost o souhlas s umístěním stavby a souhlas s 
projektovou dokumentací - stavba plynovodní 
přípojky k farnímu úřadu nám. 25.března čp. 17/3, 
Praha 9-Čakovice 

 6,0,0 /6 

 
7 

Usn RM 
020/2008 
 
 

BJ 312/2008 
 

Žádost o souhlas se vstupem na pozemek parc.č. 
1557/1 k.ú. Čakovice za účelem vybudování 
stanoviště odpadkových kontejnerů 
 
 

 6,0,0 /6 
 



 2 

 
8 

Usn RM 
021/2008 

BJ 313/2008 
 

Žádost o vydání integrovaného povolení pro zařízení 
"Výroba předizolovaného potrubí vypěňováním 
polyuretanové pěny" 

 6,0,0 /6 

 9 Usn RM 
022/2008 
 

BJ 314/2008 
 

Nájemní smlouva o pronájmu plochy pro venkovní 
reklamu - AUTOSUTNER s.r.o. 

 6,0,0 /6 

 
10 

Usn RM 
023/2008 
 

BJ 317/2008 
 

Opakovaná žádost o směnu a prodej pozemků v 
Miškovicích - JUDr. Ducháč 

 6,0,0 /6 

 11 Usn RM 
024/2008 
 

BJ 308/2008 
 

Návrh na odepsání nedobytné pohledávky - Khang 
Bach Thi 

 5,0,1 
(Vecka)/6 

 
12 

Usn RM 
025/2008 
 

BJ 309/2008 
 

Dohoda o ukončení nájmu bytu - paní Jarmila 
Machková, Tryskovická 9, Praha 9 - Třeboradice 

 6,0,0 /6 

 
13 
 

Usn RM 
026/2008 

BJ 318/2008 
Rekonstrukce učebny chemie, nám. 25. března čp. 
100, Praha 9 - Čakovice - návrh smlouvy o dílo, návrh 
smlouvy o spolupráci 

 6,0,0 /6 

 
14 
 

Usn RM 
027/2008 

BJ 321/2008 
Oprava vlhkosti omítek - nám. 25. března čp. 100, 
Praha 9 - Čakovice - vícepráce, dodatek č. 1 k SOD 

 6,0,0 /6 

 
15 

Usn RM 
028/2008 
 

BJ 307/2008 
úprava rozpočtu 2008 - uzavření finančního 
vypořádání za rok 2007 

 6,0,0, /6 

 
16 

Usn RM 
029/2008 

BJ 306/2008 
úprava rozpočtu 2008 - vrácení 100% podílu na dani z 
příjmu právnických osob hl.m.Prahy za zdaňovací 
období roku 2008 formou neinvestiční dotace 

 6,0,0 /6 

 
17 
 

Usn RM 
030/2008 

BJ 211/2008 
zvýšení rozpočtu 2008 - dotace na zkoušky zvláštní 
odborné způsobilosti, dotace na rekonstrukci chodníku 
- ul. K Přejezdu, dotace na provoz pro SDH Miškovice 

 6,0,0 /6 

 
18 

Usn RM 
031/2008 

BJ 315/2008 
Zmocnění paní Vargové Ludmily na objednání 
vybavení MŠ Čakovice III v souladu s "Příkazní 
smlouvou" č. 050/2008 ze dne 12.6.2008. 

 6,0,0 /6 

 
19 

Usn RM 
032/2008 
 

BJ 319/2008 Pan Ján - vyhrazené ZTP parkování  6,0,0 /6 

 
20 

Usn RM 
033/2008 
 

BJ 320/2008 Zpomalovací práh Něvská  6,0,0, /6 

 
21 

Usn RM 
034/2008 
 

BJ 302/2008 Návrh na ocenění Msgre. Antonína Bradny  6,0,0 /6 

  
22 

Usn RM 
035/2008 
 

BJ 305/2008 dotace z EHP/Norska  6,0,0 /6 

 
23 

Usn RM 
036/2008 
 

BJ 325/2008 10. jednání ZMČ  6,0,0 /6 

 
24 

Usn RM 
037/2008 

BJ 323/2008 
Výběrové řízení na dodavatele stavby "MČ Čakovice - 
Rekonstrukce ulice K přejezdu" 

 6,0,0 /6 



 3 

 
25 

Usn RM 
038/2008 
 

BJ 324/2008 
Výběrové řízení na dodavatele stavby "Oprava cest v 
zámeckém parku" 

 5,0,1 (JUDr. 
Krištof) /6 

 
26 

Usn RM 
039/2008 
 

BJ 329/2008 Smlouva o spolupráci se společností M+K Park s.r.o.  6,0,0 /6 

  
27 

Usn RM 
040/2008 
 

BJ 330/2008 
Smlouva o spolupráci se společností QUATRODOM 
spol. s r.o. 

 6,0,0 /6 

 
28 

Usn RM 
041/2008 
 

BJ 326/2008 
 

SMS infokanál  6,0,0 /6 

 
29 

Usn RM 
042/2008 
 

BJ 327/2008 Změny MHD v MČ Čakovice  6,0,0 /6 

  
30 

Usn RM 
043/2008 

BJ 328/2008 Soutěž Obec přátelská rodině  5,0,0 /5 

 
 
 
 
 
 
 
 

Alena Samková 
starostka MČ Praha – Čakovice 

 
 
 

JUDr. Miroslav Krištof 
zástupce starostky MČ Praha - Čakovice 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE

 
Strana 4/14

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 48. jednání, dne
21.07.2008

Usnesení číslo: TEST_Usn RM 014/2008 1
1) souhlasí
 s umístěním novinového stánku o rozměrech délka 4,5 m, šíře 2,3 m a výška 2,9

m na pozemek parc.č. 483 k.ú. Třeboradice.
 
2) ukládá
 vedoucí OŽPaMp vyvěsit záměr pronájmu na úřední desku a připravit návrh

nájemní smlouvy.
 
 zajistit plnění usnesení
 Zodpovídá: Ing. Zemanová Lucie
 Termín: 18.08.2008

 

 
Usnesení číslo: Usn RM 015/2008 2
1) schvaluje
 předložený návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se

společností LAMAR Invest s.r.o., IČ: 27869555, se sídlem Komunardů 1039,
Praha 7, dotčený pozemek PK parc.č. 271/1 v obci Praha, kat.úz. Třeboradice
(dle srovnávacího sestavení parcel ze dne 16.7.2008 je součástí KN 523/1),
stavba: "Výstavba plynovodu pro odběrné místo u ul. V Pačátkách v Praze 9-
Třeboradicích", včetně rozvazovací podmínky uvedené v článku II smlouvy 

 
 informovat žadatele
 Zodpovídá: Ing. Zemanová Lucie
 Termín: 11.08.2008
2) ukládá
 připravit materiál na 11. zasedání ZMČ Praha-Čakovice.
 
 ZMČ
 Zodpovídá: Ing. Zemanová Lucie
 Termín: 24.09.2008
3) ukládá
 vedoucí OŽPaMp zajistit  podání žádosti na OSM MHMP o bezúplatný převod

pozemku parc.č. 479/8 v obci Praha, kat. úz. Třeboradice , na základě §
5  zákona č. 95/1999 Sb. z Pozemkového fondu na Hlavní město Prahu a
následné svěření práva hospodařit s tímto pozemkem MČ Praha-Čakovice.

 
 zaslat žádost
 Zodpovídá: Ing. Zemanová Lucie
 Termín: 11.08.2008

 

 
Usnesení číslo: Usn RM 016/2008 3
1) souhlasí
 s vydáním změny integrovaného povolení pro zařízení "Teplárna Třeboradice",

Za tratí 197, 196 00  Praha 9 provozovatele Pražská teplárenská a.s., se sídlem
Partyzánská  7, 170 00  Praha 7, IČ: 45273600 bez připomínek.

 
 informovat žadatele
 Zodpovídá: Ing. Zemanová Lucie



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE

 
Strana 5/14

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 48. jednání, dne
21.07.2008

 Termín: 25.07.2008
 

 
Usnesení číslo: Usn RM 017/2008 4
1) schvaluje
 návrh na bezúplatný převod části pozemku parc.č. 1298/1 (dříve PK parc.č. 1473)

k.ú. Čakovice o výměře 1 288 m2 z Pozemkového fondu ČR do vlastictví HMP,
svěřená správa MČ Praha - Čakovice z důvodu obnovení historické cesty.

 
2) schvaluje
 návrh na bezúplatný převod části pozemku parc. č. 330/1 k. ú. Miškovice

(dříve PK 265 k.ú. Třeboradice) o výměře 414 m2 ze Státního statku HMP (dle
srovnávacího sestavení parcel ze dne 15.5.2008) do vlastnictví HMP, svěření
správa MČ Praha - Čakovice, z důvodu obnovení historické cesty. 

 
3) ukládá
 vedoucí OŽPaMp připravit materiál na zasedání ZMČ v 09/2008.
 
 zajistit plnění usnesení
 Zodpovídá: Ing. Zemanová Lucie
 Termín: 01.09.2008

 

 
Usnesení číslo: Usn RM 018/2008 5
1) souhlasí
 s připojením pozemku parc.č. 49/8 k.ú. Čakovice ke komunikaci Něvské parc.č.

1562 k.ú. Čakovice přes chodník dle situace zpracované Ing. Buzickou v 3/2008.
Stavba musí být provedena se souhlasem majitelů uložených inženýrských sítí.
Podmínkou MČ Praha-Čakovice je, aby napojení v chodníkové části bylo provedeno
v zámkové dlažbě Best klasik v červené barvě a napojeno na komunikaci
sklopeným obrubníkem. Stavebník hotové dílo předá vedoucímu TS ÚMČ Praha-
Čakovice.

Rada upozorňuje žadatele na skutečnost, že stavba parkoviště podléhá
stavebnímu povolení.

 
 informovat žadatele
 Zodpovídá: Ing. Zemanová Lucie
 Termín: 11.08.2008

 

 
Usnesení číslo: Usn RM 019/2008 6
1) souhlasí
 s projektovou dokumentací k ÚR stavby plynovodní přípojky k farnímu úřadu,

nám. 25. března 17/3, Praha 9-Čakovice zpracovanou autoriozovaným technikem
Petrou Vaňkovou v 6/2008.

 
2) souhlasí



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE

 
Strana 6/14

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 48. jednání, dne
21.07.2008

 se vstupem na pozemek parc.č. 1548 k.ú. Čakovice za účelem vybudování
plynovodní přípojky pro farní úřad, nám. 25. března 17/3, Praha 9-Čakovice. S
vybudováním plynovodní přípojky bude MČ souhlasit po podepsání smlouvy o
smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, které je úplatné, a to 150,- Kč/bm
trasy, nejméně však 10.000,- Kč + DPH.

O zábor komunikace musí žadatel požádat TS ÚMČ Praha – Čakovice, o vydání
rozhodnutí o užívání veřejného prostranství požádá  Odbor dopravy a životního
prostředí ÚMČ Praha 18 minimálně  21 dní před zahájením stavby.

Po vydání tohoto rozhodnutí bude pracovníky TS ÚMČ Praha – Čakovice vyměřen
poplatek za zábor veřejného prostranství, který bude splatný v pokladně ÚMČ
Praha – Čakovice nejpozději v den, kdy bude započato s užíváním záboru. Po
dokončení prací bude povrch komunikace  uveden do odpovídajícího stavu a bude
předán pracovníkům TS ÚMČ Praha – Čakovice.

 

 
 informovat žadatele
 Zodpovídá: Ing. Zemanová Lucie
 Termín: 11.08.2008

 

 
Usnesení číslo: Usn RM 020/2008 7
1) souhlasí
 se vstupem na pozemek parc.č.1557/1 k.ú. Čakovice za účelem vybudování

stanoviště odpadkových kontejnerů pro objekt Dr. Marodyho čp. 912.

Podmínkou je, že žadatel uzavře nájemní smlouvu s MČ Praha-Čakovice.
 
 informovat žadatele
 Zodpovídá: Ing. Zemanová Lucie
 Termín: 11.08.2008

 

 
Usnesení číslo: Usn RM 021/2008 8



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE

 
Strana 7/14

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 48. jednání, dne
21.07.2008

1) souhlasí
 se záměrem "Výrobní hala na předizolované potrubí vypěňováním polyuretanové

pěny" bez připomínek.
 
 informovat žadatele
 Zodpovídá: Ing. Zemanová Lucie
 Termín: 30.07.2008

 

 
Usnesení číslo: Usn RM 022/2008 9
1) souhlasí
 s ukončením nájemní smlouvy č. 003/06 se subjektem PETR SUTNER

AUTOSERVIS, IČ: 70338809, se sídlem Cukrovarská 33, 196 00  Praha 9-Čakovice
k datu 30.9.2008.

 
 informovat žadatele
 Zodpovídá: Ing. Zemanová Lucie
 Termín: 11.08.2008
2) schvaluje
 předložený návrh nájemní smlouvy o pronájmu plochy pro venkovní reklamu se

subjektem AUTOSUTNER s.r.o., IČ: 49687654, se sídlem Vlkova 7/539, Praha 3.
Předmětem nájemní smlouvy je reklama umístěná na 2. plotovém poli pozemku
parc.č. 1375/1 k.ú. Čakovice. Cena pronájmu činí 530,- Kč/měsíc + příslušná
sazba DPH.

 
 informovat žadatele
 Zodpovídá: Ing. Zemanová Lucie
 Termín: 11.08.2008
3) pověřuje
 starostku a zástupce starostky JUDr. Miroslava Krištofa podpisem smlouvy.
 

 

 
Usnesení číslo: Usn RM 023/2008 11
1) konstatuje, že
 projednala žádost JUDr. Ducháče o směnu a prodej pozemků v Miškovicích a

konstatuje, že žádostí se bude opětovně zabývat pokud žadatel uvede stav
formálně právní do souladu se stavem skutečným tak, aby případné nabytí
vlastnického práva nebylo zatíženo právními vadami.

 
 informovat žadatele
 Zodpovídá: Ing. Zemanová Lucie
 Termín: 11.08.2008

 

 
Usnesení číslo: Usn RM 024/2008 12
1) souhlasí
 s odepsáním nedobytné pohledávky ve výši 17 017,- Kč nájemce Khang Bach Thi

z důvodu nedostižitelnosti jmenované neboť náklady na vymáhání této pohledávky
by převýšily dlužnou částku.



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE

 
Strana 8/14

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 48. jednání, dne
21.07.2008

 
 zajistit plnění usnesení
 Zodpovídá: Přibylová Jana
 Termín: 29.08.2008

 

 
Usnesení číslo: Usn RM 025/2008 13
1) bere na vědomí
 ukončení nájmu paní JXXXXXX MXXXXXXX k bytu č.5 v domě s pečovatelskou

službou, Tryskovická 9, Praha 9 - Třeboradice ke dni 30.06.2008.
 

 

 
Usnesení číslo: Usn RM 026/2008 14
1) schvaluje
 návrh smlouvy o dílo mezi MČ Praha Čakovice a společností KBV, s.r.o., se sídlem

Vážní 1078, Hradec Králové, IČO 25258036, na realizaci rekonstrukce učebny
chemie v budově gymnázia, nám. 25. března čp. 100, Praha 9 - Čakovice.

 
 zajistit plnění usnesení
 Zodpovídá: Přibylová Jana
 Termín: 25.07.2008
2) pověřuje
 starostku Alenu Samkovou a zástupce starostky Ing. Jiřího Vintišku podpisem této

smlouvy.
 
 zajistit plnění usnesení
 Zodpovídá: Přibylová Jana
 Termín: 25.07.2008
3) schvaluje
 návrh smlouvy o spolupráci mezi MČ Praha - Čakovice a Gymnáziem Čakovice se

sídlem nám. 25. března čp. 100, Praha 9 - Čakovice, IČO 61387835 na uhrazení
části nákladů uvedené akce za vybavení učebny chemie drobným hmotným
investičním majetkem ve výši 100% .

 
 zajistit plnění usnesení
 Zodpovídá: Přibylová Jana
 Termín: 25.07.2008
4) pověřuje
 starostku Alenu Samkovou a zástupce starostky Ing. Jiřího Vintišku podpisem této

smlouvy.
 
 zajistit plnění usnesení
 Zodpovídá: Přibylová Jana
 Termín: 25.07.2008

 

 
Usnesení číslo: Usn RM 027/2008 15
1) schvaluje



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE

 
Strana 9/14

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 48. jednání, dne
21.07.2008

 zvýšení rozsahu prací a z toho vyplývající navýšení ceny díla akce" Oprava vlhkosti
omítek - nám. 25. března čp. 100, Praha 9 - Čakovice" o 42 548,45Kč včetně 19%
DPH.

 
 zajistit plnění usnesení
 Zodpovídá: Přibylová Jana
 Termín: 31.07.2008
2) schvaluje
 předložený návrh dodatku č. 1 k SoD č. 062/08 se společností Konstruktis vyšší

dodavatelství staveb, a.s., se sídlem Kutnohorská 55/10, Praha 10.
 
 zajistit plnění usnesení
 Zodpovídá: Přibylová Jana
 Termín: 31.07.2008
3) pověřuje
 starostku Alenu Samkovou a zástupce starostky JUDr. Miroslava Krištofa podpisem

tohoto dodatku.
 
 zajistit plnění usnesení
 Zodpovídá: Přibylová Jana
 Termín: 31.07.2008

 

 
Usnesení číslo: Usn RM 028/2008 16
1) souhlasí
 s uzavřením finančního vypořádání za rok 2007 a s odvodem částky 12.006,65 Kč

na účet HMP jak je uvedeno v tabulce č. 1
 
 připravit materiál do zastupitelstva
 Zodpovídá: Kopičková Marcela
 Termín: 15.08.2008

 

 
Usnesení číslo: Usn RM 029/2008 17
1) souhlasí
 s úpravou rozpočtu pro rok 2008 o dotace přidělené ZHMP tak jak je uvedeno v

tabulce č. 1
 
 připravit materiál do zastupitelstva
 Zodpovídá: Kopičková Marcela
 Termín: 15.08.2008

 

 
Usnesení číslo: Usn RM 030/2008 18
1) souhlasí
 se zvýšením rozpočtu pro rok 2008 o dotace přidělené ZHMP tak jak je uvedeno v

tabulce č. 1
 
 připravit materiál do zastupitelstva
 Zodpovídá: Kopičková Marcela



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE

 
Strana 10/14

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 48. jednání, dne
21.07.2008

 Termín: 15.08.2008
 

 
Usnesení číslo: Usn RM 031/2008 19
1) bere na vědomí
 zmocnění paní Vargové Ludmily k objednání vybavení MŠ Čakovice III v souladu s

"Příkazní smlouvou" č. 50/2008 ze dne 12.6.2008
 

 

 
Usnesení číslo: Usn RM 032/2008 20
1) souhlasí
 s vyhrazením parkovacího místa pro pana JXXXXX JXXX držitele průkazu ZTP

č. XXXXXX vydaného pod označením č. XX XX XXX XXX dne 3. 9. 2007 bytem
XXXXXX XXXXXX 196 00 Praha - Čakovice. Park. místo bude vyhrazeno na
komunikaci Něvská parc.č. 1582 k.ú. Čakovice před č.p. 687/32 pro vozidlo
žadatele zn. XXXXX XXXXX XXXXXXXXX XX XXX XX XX.

 
2) ukládá
 ved. TS, aby zajistil vystavení potřebných náležitostí, včetně umístění svislého a

vodorovného značení.
 
 Zajistí plnění usnesení.
 Zodpovídá: Černý Jiří

 

 
Usnesení číslo: Usn RM 033/2008 21
1) souhlasí
 s navrhovaným dopravním opatřením na komunikaci Něvská parc.č. 1562 k.ú.

Čakovice před dětskými hřišti.
 
 Zajistí plnění usnesení.
 Zodpovídá: Černý Jiří
2) rozhodla
 takto: Na komunikaci Něvská, před vchodem na veřejné dětské hřiště bude přes

vozovku umístěn zpomalovací prah. v min. délce 4 m, doplněný příslušným DZ a
min. 2 ks city bloků, které zamezí objíždění zpomalovacího prahu přes neosazené
parkoviště.

 
 Zajistí plnění usnesení.
 Zodpovídá: Černý Jiří
3) ukládá
 vedoucímu TS, aby zajistil plnění usnesení.
 

 

 
Usnesení číslo: Usn RM 034/2008 23
1) schvaluje



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE

 
Strana 11/14

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 48. jednání, dne
21.07.2008

 připojení Městské části Praha - Čakovice k  iniciativě Městské části Praha 3 a
města Budyně nad Ohří spočívající v podání návrhu na ocenění Msgre. Antonína
Bradny in memoriam státním vyznamenáním dle zákona č. 157/1994 Sb. v
platném znění

 
2) pověřuje
 starostku Alenu Samkovou k jednání se starostkou MČ Praha 3, starostou města

Budyně nad Ohří a ostatními subjekty zainteresovanými v procesu návrhu na
udělení státního vyznamenání

 
 kontrolní termín
 Zodpovídá: Samková Alena
 Termín: 01.09.2008

 

 
Usnesení číslo: Usn RM 035/2008 24
1) bere na vědomí
 dopis Ministerstva práce a sociálních věcí čj. 2008/46741-711, kterým je MČ

Čakovice jako žadatel informována o tom, že projekt "Modernizace mateřské školy
Čakovice II - pracoviště tuháňská" nezískal potřebný počet bodů, aby mohl být
předložen k dalšímu postupu Ministerstvu financí ČR.

 
2) konstatuje, že
 projekt modernizace MŠ Čakovice II - pracoviště Tuháňská je nezbytně nutné

dokončit.
 
3) ukládá
 vedoucí OBHSB ve spoluprácí s FV zahrnout financování projektu "Modernizace MŠ

Čakovice II - pracoviště Tuháňská" do návrhu rozpočtu roku 2009.
 
 zajistit
 Zodpovídá: Přibylová Jana
 Termín: 31.12.2008

 

 
Usnesení číslo: Usn RM 036/2008 25
1) schvaluje
 návrh programu 10. zasedání ZMČ Praha - Čakovice, konaného dne 4.8.2008:

- Úvod
- určení zapisovatelky
- zvolení ověřovatelů
- zvolení návrhové komise
- Návrh kupní smlouvy na nabytí nebytové jednotky - mateřské školky

vybudované na poz. parcel. č. 1292/15 v 1. nadzemním podlaží objektu
polyfunkčního domu Čtyřlístek

- Diskuse
- Závěr 

 
2) ukládá
 zveřejnit termín a program 10. zasedání MČ Praha - Čakovice
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE

 
Strana 12/14

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 48. jednání, dne
21.07.2008

 zveřejnit
 Zodpovídá: Samková Alena
 Termín: 22.07.2008

 

 
Usnesení číslo: Usn RM 037/2008 26
1) rozhodla
 o vypsání výběrového řízení na dodavatele stavby "MČ Čakovice - Rekonstrukce

ulice K přejezdu" formou zaslání výzvy k podání nabídky 5ti firmám:
- Pragis a.s., IČ 41194861, Budovatelská 286, Praha 9
- EKIS s.r.o., IČ 18626084, Náchodská 2421, Praha 9
- ČKV Praha s.r.o., IČ 202037, Zlešická 1804, Praha 4
- BENE - stavební společnost s.r.o., IČ 45310173, Ke klubovně 23/1500, Praha

5
- D+Z, s.r.o., IČ 196304, Udlická 581, Praha 8

 
2) schvaluje
 text výzvy k podání nabídky  a podmínky výběrového řízení na dodavatele stavby

"MČ Čakovice - Rekonstrukce ulice K přejezdu, který tvoří přílohu tohoto usnesení 
 
3) schvaluje
 projektovou dokumentaci na akci "MČ Čakovice - Rekonstrukce ul. K přejezdu",

kterou vypracovala kancelář pro - consult v květnu 2008 ve stupni pro realizaci
stavby. RMČ souhlasí s tím, aby  práce zahrnuté v této dokumentaci byly doplněny
o oplocení cesty na straně u drážního tělesa, v délce cca 195 m. K oplocení bude
použit plotový systém  NYLOFOR 2D.

 
4) ukládá
 zaslat výzvu k podání nabídky schváleným firmám
 
 zajistit plnění usnesení
 Zodpovídá: Ing. Pekařová Milena
 Termín: 28.07.2008

 

 
Usnesení číslo: Usn RM 038/2008 27
1) rozhodla
 o vypsání výběrového řízení na dodavatele stavby "Oprava cest v zámeckém

parku" formou zaslání výzvy k podání nabídky 5ti firmám:
- IPPOS  BOHEMIA s.r.o., IČ 26157284, Spořická 27/1264, Praha 8
- Pragis a.s., IČ 41194861, Budovatelská 286, Praha 9
- Stamet s.r.o., IČ 48589829, Erbenova 11/237, Praha 5
- KSF s.r.o., IČ 45800995, Azalková 23, Praha 10
- Z+D stavební společnost s.r.o., IČ 45244618, ul. JZD 13, Praha 9

 
2) schvaluje
 text výzvy k podání nabídky a podmínky výběrového řízení na dodavatele stavby

"Oprava cest v zámeckém parku" , který tvoří přílohu tohoto usnesení
 
3) schvaluje



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE

 
Strana 13/14

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 48. jednání, dne
21.07.2008

 projektovou dokumentaci opravy cest s podmínkou, že bude doplněna o návrh
obrubníků ze žulového kamene v celé síti cest

 
4) ukládá
 zaslat výzvu k podání nabídky schváleným firmám a zajistit úpravu projektové

dokumentace
 
 zajistit plnění usnesení
 Zodpovídá: Ing. Pekařová Milena
 Termín: 28.07.2008

 

 
Usnesení číslo: Usn RM 039/2008 28
1) schvaluje
 předložený text Smlouvy o spolupráci se společností M+K Park s.r.o., IČO 272 24

945, se sídlem Špitálská 885/2a, Praha 9
 
2) pověřuje
 starostku Alenu Samkovou a zástupce starostky JUDr. Miroslava Krištofa podpisem

Smlouvy o spolupráci se společností M+K Park s.r.o.
 
 zajistit čistopisy a podpis smlouvy
 Zodpovídá: Samková Alena
 Termín: 18.08.2008

 

 
Usnesení číslo: Usn RM 040/2008 29
1) schvaluje
 předložený text Smlouvy o spolupráci se společností QUATRODOM spol. s r.o., IČO

271 75 791, se sídlem Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín
 
2) pověřuje
 starostku Aleniu Samkovou a zástupce starostky JUDr. Miroslava Krištofa podpise

Smlouvy o spolupráci se společností QUATRODOM spol. s r.o.
 
 zajisti vyhotovení čistopisu a podpisu smlouvy
 Zodpovídá: Samková Alena
 Termín: 18.08.2008

 

 
Usnesení číslo: Usn RM 041/2008 30
1) bere na vědomí
 informaci o objednání pilotního provozu informační služby pro občany - SMS

InfoKanál
 

 

 
Usnesení číslo: Usn RM 042/2008 31
1) bere na vědomí



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE

 
Strana 14/14

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 48. jednání, dne
21.07.2008

 informaci ZS ing. Vintišky o průběhu jednání mezi MČ Praha - Čakovice a ROPID 
 
2) souhlasí
 zejména s ohledem na požadavky občanů a doporučení komise pro Miškovice, s

návrhem změn MHD od září 2008
 
3) ukládá
 projednat stanovisko MČ s organizací ROPID
 
 projednat
 Zodpovídá: Ing. Vintiška Jiří
 Termín: 31.08.2008

 

 
Usnesení číslo: Usn RM 043/2008 32
1) bere na vědomí
 informaci o celostátní soutěži Obec přátelská rodině, zaslanou místopředsedou

vlády a ministrem sociálních věcí vlády ČR
 

 

 
 












